
UCHWAŁA NR IX/1/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta 
Mrągowo, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Mrągowo oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do uchwały nr XXXVIII/4/2017 Rady Miejskiej w Mrągowie 
z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Mrągowo, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Mrągowo oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków, poprzez przyjęcie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72303CF-ADD4-4E38-8B4F-081A1F867646. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/1/2025 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia27 lutego 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Mrągowie, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasto Mrągowo 

Usytuowanie przystanku Lp. Nazwa przystanku, wraz z nazwą 
miejscowości wg rejestru terytorialnego 

Nr 
przystanku Strona  

(Prawa – 
Lewa) 

Lokalizacja 

ul. Bohaterów Warszawy, dr. gminna 211047 N 
1. Mrągowo, Bohaterów Warszawy 02 P 0 + 070 
2. Mrągowo, Bohaterów Warszawy 01 L 0 + 057 

ul. Brzozowa, dr. gminna nr 211048 N 
3. Mrągowo, CH Fabryka 01 L 0 + 175 
4. Mrągowo, CH Fabryka 02 P 0 + 365 

ul. Dziękczynna, dr. gminna nr 211051 N 
5. Mrągowo, Dziękczynna 03 L 0 + 100 
6. Mrągowo, Dziękczynna 02 P 0 + 070 
7. Mrągowo, Łąkowa 01 L 0 + 395 
8. Mrągowo, Łąkowa 04 P 0 + 400 

ul. Giżycka, dr. gminna nr 211094 N 
9. Mrągowo, Urząd Miejski – Giżycka 02 P 0 + 045 
10. Mrągowo, Giżycka 04 P 1 + 230 
11. Mrągowo, Giżycka 01 L 1 + 230 
12. Mrągowo, Giżycka 03 L 1 + 380 

ul. Grunwaldzka, dr. gminna nr 211053 N 
13. Mrągowo, Grunwaldzka – Kościół 03 L 0 + 115 
14. Mrągowo, Grunwaldzka – Kościół 02 P 0 + 117 
15. Mrągowo, Grunwaldzka – Poczta 01 L 0 + 535 
16. Mrągowo, Grunwaldzka – Poczta 04 P 0 + 544 

ul. Kolejowa, dr. gminna nr 211022 N 
17. Mrągowo, Kolejowa – Dworzec 01 L 0 + 236 
18. Mrągowo, Kolejowa – Dworzec  02 P 0 + 236 
19. Mrągowo, Kolejowa – Dworzec  03 L 0 + 197 

ul. Królewiecka, dr. gminna 211051 N 
20. Mrągowo, Urząd Miejski 01 L 0 + 385 
21. Mrągowo, Urząd Miejski 02 P 0 + 455 

ul. Krótka, dr. gminna nr 211028 N 
22. Mrągowo, Krótka 01 L 0 + 150 
23. Mrągowo, Os. Nikutowo Stare II 02 P 0 + 020 
24. Mrągowo, Os. Nikutowo Stare II 01 L 0 + 020 

ul. Leśna Droga, dr. gminna nr 211021 N 
25. Mrągowo, Leśna Droga – Obwodnica 05 L 1 + 179 
26. Mrągowo, Leśna Droga – Obwodnica 03 L 1 + 179 
27. Mrągowo, Działki 02 P 0 + 435 
28. Mrągowo, Działki 01 L 0 + 435 
29. Mrągowo, Leśna Droga 04 P 0 + 660 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72303CF-ADD4-4E38-8B4F-081A1F867646. Podpisany Strona 1



ul. Łabędzia, dr. gminna nr 211037 N 
30. Mrągowo, Łabędzia 01 L 0 + 515 
31. Mrągowo, Łabędzia 02 P 0 + 515 

ul. Mrongowiusza, dr. gminna nr 211096 N 
32. Mrągowo, Rondo Kresowiaków 03 L 0 + 389 
33. Mrągowo, Spacerowa 02 P 0 + 068 

ul. Młodkowskiego, parkingi 
34. Mrągowo, Cmentarz Komunalny I 01 L 1 + 831 
35. Mrągowo, Cmentarz Komunalny II 01 L 2 + 098 

ul. Osiedle Nikutowo, dr. gminna nr 211027 N 
36. Mrągowo, Os. Nikutowo II 01 L 0 + 292 
37. Mrągowo, Os. Nikutowo II 02 P 0 + 290 

ul. Okulickiego, dr. gminna nr 211095 N 
38. Mrągowo, Urząd Miejski – Okulickiego 02 P 0 + 257 

ul. Piaskowa, dr. gminna nr 211070 N 
39. Mrągowo, Piaskowa 01 L 0 + 190 
40. Mrągowo, Piaskowa 02 P 0 + 280 
41. Mrągowo, Piaskowa 04 P 0 + 530 

Plac Kajki, dr. gminna nr 211073 N 
42. Mrągowo, Ratusz 02 P 0 + 30 

ul. Ratuszowa, dr. gminna nr 211077 N 
43. Mrągowo, Ratusz 04 P 0 + 100 

ul. Rynkowa, dr. gminna nr 211079 N 
44. Mrągowo, Rynkowa 03 L 0 + 220 
45. Mrągowo, Osiedle Mazurskie – Szkoła 02 P 0 + 334 
46. Mrągowo, Osiedle Mazurskie – Szkoła 01 L 0 + 315 

ul. Słoneczna, dr. gminna nr 211017 N 
47. Mrągowo, Os. Metalowców I 02 P 0 + 242 
48. Mrągowo, Os. Metalowców I 03 L 0 + 240 
49. Mrągowo, Os. Metalowców II 04 P 0 + 795 
50. Mrągowo, Os. Metalowców II 01 L 0 + 810 

ul. Warszawska, dr. gminna nr 211086 N 
51. Mrągowo, Rondo Kresowiaków 01 L 0 + 515 
52. Mrągowo, Rondo Kresowiaków 02 P 0 + 460 

ul. Wolności, dr. gminna nr 211099 N 
53. Szpital – Wolności 01 L 0 + 385 
54. Szpital – Wolności 02 P 0 + 160 

ul. Wileńska, dr. gminna nr 211089 N 
55. Mrągowo, Plac Armii Krajowej 03 L 0 + 115 
56. Mrągowo, Plac Armii Krajowej 02 P 0 + 124 
57. Mrągowo, Wileńska 04 P 0 + 509 
58. Mrągowo, Wileńska 01 L 0 + 524 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72303CF-ADD4-4E38-8B4F-081A1F867646. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

 

W związku z nowymi lokalizacjami przystanków autobusowych oraz z wygaśnięciem 

porozumienia Nr 17/2017 z dnia 07.12.2017 r. z powodu zmiany kategorii odcinka drogi DK16, 

należy zaktualizować załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/4/2017 Rady Miejskiej w 

Mrągowie z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie miasta Mrągowo, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Mrągowo 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72303CF-ADD4-4E38-8B4F-081A1F867646. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/1/2025 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych w Mrągowie, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Mrągowo
	Zalacznik 2 Uzasadnienie


